２０２５年１１月１３日

スクール会員及びキッズスクール保護者の皆様

セントラルフィットネスクラブ NEXT21 店

店長 竹中 明人

 キッズ・成人スクール月会費改定のお知らせ

拝啓  晩秋の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、近年は諸物価の高騰に加え人件費の上昇等、当クラブを取り巻く環境は厳し

さを増しております。当クラブといたしましても、これらのコスト上昇を吸収する努

力を続けてまいりましたが、内部努力だけでは如何ともし難い状況となりました。

こうした状況のなか、誠に心苦しいことではありますが、会員の皆様から頂戴して

おります月会費を改定させていただきたく、お願い申し上げます。

 スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますの

で、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１. 改定時期  ２０２６年１月分月会費より（１２月２９日月会費引落し分より）

２. 月会費改定の対象

（１） 平日に練習している会員（週１回・週２回・ミックス）の方

（２） 土日に練習している会員（    同上   ）の方

（３） 成人スクール会員の方

※週１回コースと週２回以上コースでは改定額が異なります。

詳細は下記表をご確認ください。

３. 月会費改定について               （税込）

曜日 コース種別 現 在 改 定 後

スイミング

平日

週１回 ８，０３０円 ８，５８０円

週２回   １１，０００円 １１，８８０円

スイミング

土日

週１回 ８，８００円 ９，３５０円

週２回   １１，０００円 １１，８８０円

体育 平日 週１回 ６，９３０円 ７，４８０円

体育 土日 週１回 ７，５９０円 ８，１４０円

ダンス 平日 週１回 ６，９３０円 ７，４８０円

ダンス 土 週１回 ７，５９０円 ８，１４０円

ミックス 週２回 １１，０００円 １１，８８０円

ベビー

スイミング
週１回 ６，９３０円 ７，４８０円

成人

スイミング

会員（週１回） ３，５２０円 ４，０７０円

一般（週１回） ６，８２０円 ７，３７０円

腰痛改善

 水泳

会員（週１回） ４，６２０円 ５，１７０円

一般（週１回） ９，０２０円 ９，５７０円

スカッシュ

スクール

会員（週１回） ４，６２０円 ５，１７０円

一般（週１回） ６，８２０円 ７，３７０円

４．その他 ご不明な点やご質問は、クラブ（０２５‐２２６-５１５１）まで

お問い合わせください。

以 上